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Biolog/økolog (rådgiver/seniorrådgiver, kode 1434/1364), 100 %
fast
Vi har ledig stilling som
 
Biolog/økolog (rådgiver/seniorrådgiver, kode 1434/1364), 100 % fast
 
Artsdatabanken søker en biolog/økolog med interesse og kompetanse knyttet til naturtyper og økologi.
 
Vi kan tilby en innovativ arbeidsplass i moderne lokaler der du får:
 

arbeide med utfordrende oppgaver knyttet til kunnskap om naturmangfold
utvikle løsninger for kunnskapsforvaltning om naturtyper i samhandling med erfarne IKT-utviklere og biologer
være med på å utvikle arbeidsmiljøet i en ung institusjon med jevn kjønnsfordeling
gode muligheter for faglig utvikling
 
Stillingen skal bidra til drift og videre utvikling av type- og beskrivelsessystemet Natur i Norge, bidra til å koordinere revisjoner av Norsk
rødliste for naturtyper og til andre relevante oppgaver i Artsdatabankens portefølje. Artsdatabanken utvikler nasjonale infrastrukturer for
kunnskap om naturmangfold. Det skal nå utvikles en ny infrastruktur for kartdata knyttet til type- og beskrivelsessystemet Natur i Norge.
Stillingen skal være sentral i utvikling av denne infrastrukturen, et arbeid som vil skje i samarbeid med Artsdatabankens IKT-team og
relevante myndigheter. Samarbeid med eksterne aktører innen forskning og forvaltning vil være en sentral del av arbeidet.
 
Du må ha

god faglig kompetanse og interesse for arbeid med naturtyper og økologi
erfaring og motivasjon knyttet til prosjektarbeid
kunnskap og erfaring med IKT-verktøy
evne til å oppnå resultater
evne til å arbeide godt selvstendig og i team
gode kommunikasjonsegenskaper, skriftlig og muntlig på norsk og engelsk
 
Realkompetanse fra relevant arbeid vil bli tillagt avgjørende vekt. Dr. grad innen økologi/naturvariasjon eller tilsvarende er ønskelig, men
ikke et krav. Det vil bli lagt vesentlig vekt på at søkeren har god evne til å samarbeide med andre og til å utarbeide og formidle
informasjon/kunnskap. Erfaring fra og kjennskap til relevante forsknings- og forvaltningsmiljøer vil bli vektlagt. Det vil også bli lagt vekt
på at du som søker er motivert, selvstendig, handlekraftig og har utpregede samarbeidsevner.
 
Stillingen er fast og vedkommende tilsettes ved NTNU. Arbeidssted er Trondheim.
 
Stilling som rådgiver (kode 1434) lønnes etter l.tr. 45-76 i Statens lønnsregulativ. Normal avlønning vil være l.tr. 55-65 (brutto kr 466 500
- 559 300 per år). Stilling som seniorrådgiver (kode 1364) lønnes etter l.tr. 60-97. Normal avlønning vil være l.tr. 65-75 (brutto kr 559 300
- 675 200). Stillingskode og lønnsplassering er avhengig av kvalifikasjoner. Fra lønnen trekkes 2 % pliktig innskudd til Statens
Pensjonskasse.
 
Tilsetting skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for offentlige tjenestemenn, og den som blir tilsatt, må finne seg i eventuelle
endringer av arbeids- og ansvarsområdet. De første 6 måneder er prøvetid.

Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller
kulturell bakgrunn.
 
I henhold til offentlighetslov kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten. Søkeren vil bli varslet hvis anmodningen ikke tas til følge.
 
For nærmere opplysninger, ta kontakt med Arild Lindgaard, tlf. 91698995, e-post arild.lindgaard@artsdatabanken.no.
 
Søknad vedlagt CV med referanser, attester og vitnemål sendes elektronisk via www.jobbnorge.no
 
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.
 
Merk søknaden VM 2015/6870. Søknadsfrist 11.05.2015.
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Besøk oss på vår hjemmeside www.artsdatabanken.no
 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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